oleo aneti: aut camomillino. Et expertū est: diaglon min⁹  
cū oleo de alcāna. Et ex eis q̄ sunt vltimi inuamētū: est yso-  
pi cerotū: qd̄ dicemus. Et confert administratio euapora-  
toꝝ humidū quod diximus.

¶ **Joānes Serapiōis.** Emplastrū cōferēs ad apostema  
auris. Accipe farinā ordei: ⁊ decoque cum rob: ⁊ oleo  
de camomilla.

¶ **Aliud.** Accipe farinā fabaz: camomille: violaz: succū:  
farinā ordei: altea: mellilotū. Decoque cum aqua: ⁊ oleo  
camomillino: ⁊ rob: ⁊ vt̄ere.

¶ **Idē** medicamē: qd̄ resoluit: ⁊ maturat̄ apata: q̄ sūt ī au-  
ribus. Accipe farinā fabaz: ⁊ fac emplastrū cū expressiōe  
caulium: ⁊ oleo de lilio: ⁊ superpone.

¶ **Abdali.** Isopi cerotū: inuamētū est subline ad apa-  
ta aurū maturās: ⁊ sedās dolorē: bonū: si deus voluerit.

¶ **Accipe** adipis gallie: butiri ouini: seu vaccini loti: cere ci-  
trine: adipis caprini: mellis: olei de lilio: yfopi hūide de sin-  
gulis ptes equales. Fiat ex eis cerotū: ⁊ tepidū ī aure mit-  
tat̄: ⁊ liniat̄ in circuitu expertum est.

¶ **Idem.** Cōfectio emplastri satis boni ad dolorē: ⁊ apo-  
stemata aurium. Accipe cepe album: ⁊ elixetur ⁊ contem-  
tur cum butiro ⁊ vt̄ere.

¶ **Mabemet arasi.** Cōfectio emplastri sedātis dolorē  
auriū apostemosum. Accipe bdely: adipis capni añ. 3. iij.  
farine fenugreci: ⁊ semis lini: radice altee: radice lily ana  
3. v. melliloti: camomille: añ. 3. i. croci. 3. i. vitellū vni. ouū  
elicti. Cōficiat̄ sic: camomilla: mellilotū: radices altee: ⁊  
radices lily coq̄nt̄ in aqua vsq̄ dū cocta sint. Bdely d̄st  
foliat̄ in succo cepe: aut in aq̄ decoctōis herbaz. Et ex oi-  
bus his ⁊ ceteris fiat emplastrū: postq̄ addit̄ rob: ⁊ olei  
sifamini: aut de lilio añ. 3. y. butiri q̄ntū sufficit. Cōq̄ntur  
oia vsq̄ dū pinguescāt: ⁊ emplastrē cum eo. Et quādoq̄  
apud necessitatem addit̄ ei opy. 3. y. ⁊ mirabile. Et q̄n-  
q̄ pro opio papaueris albi. 3. y.

¶ **De sonitu ⁊ tinnitu aurium.**

¶ **¶** It q̄nq̄ pꝑ debilitatē. sic accidit̄ dualescētib⁹. Et  
cura ei⁹ est cū resumptiuis: ⁊ addētib⁹ ad v̄ntem  
corporis: ⁊ regimē dualescētū sic scis. Et q̄nq̄ sit  
pꝑ aduentū crisis: est silendū ⁊ geseedū ī eo. Et q̄nq̄ sit  
pꝑ abundātiā: ⁊ repletionē sup̄fluā ī capite. Et cura ei⁹ est  
sōld ⁊ eūo cū vera diacolloq̄ntide ⁊ cochys ⁊ silib⁹ cū ite-  
ratiōe: ⁊ iteratiōe. Deide fiat̄ istillatiōes: ⁊ emplastratiōes  
post embrocatiōes: ⁊ euapozatiōes p̄ traiectionem ex his q̄  
dicemus. Et sit q̄nq̄ a vētositate grossa: ⁊ sferūt ei caput  
purgia: ⁊ sferūtatiōes post mūdificatiōē radiceū ⁊ distil-  
latiōes note: ⁊ pꝑrie cū oleo de alcāna ⁊ modico de eufor-  
bio: aut oleo rutaceo: ⁊ castoreo aut oleo de been cū modi-  
co succi porri: ⁊ q̄nq̄ sit ex coartatiōe hūoz grossoz: ⁊ visco-  
soꝝ. Et sferūt ī hoc nitri cū melle: ⁊ aceto aut ellebor⁹ al-  
bus cū castoreo ⁊ melle: ⁊ aceto: ⁊ oleo de been.